loco eie, usque praemia aelernae pacis

inveniant. Amen.

Dalum Laterani per manum lohannis

Sanclae Mariae in Cosmedin diaconi

cardinalis, S. R. E. cancellarii, vii idus

aprilis, indictione xv, incarnalionis do-

minicae anno mccxiii, pontificalus vero

domini lunocenlii Papae 111 anno de-

cimoquinlo.

Dal. die 7 aprilis 1213, pontif. anno xv.

LXXXIII.

Reges, ac regnum Portugallense sub pro-

lectione Sedis Apostolicae suscìpiuntur,

eisque confirmalur quidquid de Sara-

cenorum manibiis fuerit per ipsos ac-

quisitum (1).

SUMMARIUM

Reges Porlugallenses de religione catholica

optiine meriti. — Eos sub apostolica recipil

protectione. — Census animus ab eis S. A.

persolvendus. — Ciausulae.

Innocentias episcopns servas servoriun Dei, A.

illustri regi Fortagallensi et haeredibas eius,

in perpetuum.

Manifeslis probaium est argunientis, Reges Pon»-

quod inclitae recordationis .\lplionsus noiore^^cj^ho*^

avus tuus per sudores bellicos el cer- '''-•' "1"'™'= "«•

lamina militarla inimicorum christiani

uoininis intrepidus expuguator et pro-

pagalor, diligens fidei orlbodoxae sicut

devotus filiiis el princeps calholicus multi-

modo obsequia impendit sacrosauclae

Ecclesiae mairi suae, dignura nomen et

exenqilum imitabile poslerisderelinquens.

.Equum est aulem ut quos ad populi

regimen et salutem dispensatio caelestis

eligit Apostolica Sedes sincero prose-

quatur alTectu, et in iuslis poslulationi-

bus sludeal eftìcaciter esaudire. Proinde

uos tuam attendentes personam ornatam ^o? sub «p»-

pruilcnlia, luslilia praedilam, atque ad proterdont.

regni gubernationem idoneam, eam sub

beali Pelri et nostra proieclione susci-

(1) Ex Baluz., Epìsi. 2'(,
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Ceiisus .innuiu

alieis S. A. per

I»inii)s, ci regnum Purlugallense cum in-

legrilale honoris regni, ei dignitalo, qnac

ad reges perlinet, necnon el omnia loca,

quae cum auxilio cacleslis graiiap dcSur-

racenorum manibus eripueris, in qnihus

ius siili nnn possnnt clnisiìani principes

circnmpositi vendicare, ad exemplar fe-

licis niemoriae Alexandri Pnpae praede-

cessoris nostri, qui tiare |)racfaln avo

tuo per privilegii paginam concessisse

dignoscilur, tuae sublimilati concediaius,

et auctoritaie apostolica confìrmanius: ut

aulem ad devotioneni et obscqnium B.

Pclri apostolornni |)rinci[)is, el sacro-

sanctae Romanae Ecclesiae veliementius

accendaris, li;iec ipsa liaeredilius tuis

duximus concedenda, cosqiie super his

quae concessa sunt, Deo propiiio, prò in-